Theodericus filius quondam Johannis de Gherwen #suum usufructum in# domo (dg: -um) et hereditatem sitas in Busco ultra pontem dictum die Baseldonksche Brugge inter murum oppidi de Busco ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Berthen soen ex alio tendentes a communi platea retrorsum partim ad communem aquam et partim ad hereditatem quondam Mathei Becker (dg: ex) cum suis attinentiis prout ibidem site sunt datas ad censum dicto Theoderico a Willelmo (dg: filius) filio quondam Johannis de Nederijnen prout in litteris supportavit Johanni suo filio cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis (dg: litteris) censu in dictis litteris contento.

BP 1179 p 030v 09 tdo 29-12-1390.

Theodericus zvw Johannes van Gherwen droeg over aan zijn zoon Johannes een b-erfcijns van 50 schelling geld, die Elizabeth wv Johannes van Moudewijc beloofd had te betalen aan voornoemde Theodericus, een helft met Lichtmis en de andere helft met Sint-Jacobus, gaande uit een huis en hofstad, in Boxtel, ter plaatse gnd Stripe, tussen wijlen Mathijas gnd Moelner enerzijds en wijlen Arnoldus Mijnnemere anderzijds.

Theodericus filius quondam Johannis de Gherwen hereditarium censum quinquaginta solidorum monete quem Elizabeth relictta quondam Johannis de Moudewijc promisit se daturum et soluturum dicto Theoderico hereditarie mediatim purificationis et mediatim Jacobi ex domo et domistadio sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Stripe inter hereditatem quondam Mathije dicti Moelner ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Mijnnemere ex alio prout in litteris supportavit Johanni suo filio cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1179 p 030v 10 za 31-12-1390.

Theodericus gnd Goeskens gaf⁶³ uit aan Willelmus zvw Philippus van Beke een erfgoed van wijlen Egidius Hezekens, in den Bosch, aan de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Theodericus gnd van Os gewantsnijder enerzijds en erfgoed van wijlen Rodolphus van Duer bakker anderzijds, aan hem overgedragen door Philippus Coninc szvw voornoemde Egidius Hezekens; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns, een b-erfcijns van 10 schelling oude pecunia aan Willelmus zv Arnoldus Tielkini, een b-erfcijns van 20 schelling geld aan jkvr Elizabeth wv Ludingus van den Dijk, een b-erfcijns van 6 schelling 6 penning geld aan dekaan en kapittel in den Bosch, en thans voor een n-erfcijns van 6 pond 18 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

⁶³ Zie → BP 1179 p 127r 01 tdi 16-01-1392, Willelmus zvw Philippus van Beke deed weer afstand tbv Theodericus gnd Goeskens.

Theodericus dictus Goeskens quandam hereditatem quondam Egidii Hezekens sitam in Busco ad vicum dictum Colperstraet inter hereditatem quondam Theoderici dicti de Os pannicide ex uno et inter hereditatem quondam Rodolphi de Duer pistoris ex alio supportata sibi a Philippo Coninc genero dicti quondam Egidii Hezekens prout in litteris dedit ad hereditarium Willelmo filio quondam Philippi de (dg: Ke) Beke (dg: ab) cum litteris et aliis et jure ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: cens) censu domini ducis et pro hereditario censu X solidorum antique pecunie Willelmo filio Arnoldi Tielkini et pro hereditario censu XX solidorum monete domicelle Elizabeth relicte quondam Ludingi de Aggere et pro hereditario censu (dg: septem s) #sex [solidorum] et sex denariorum# monete decano et capitulo in Busco exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu sex librarum et XVIII solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim (dg: mediatim) Johannes et mediatim Domini ex premissis promittens ratam servare et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Loze et Steenwech datum in vigilia circoncisionis.

BP 1179 p 030v 11 za 31-12-1390.

En hij kan geheel de cijns of een deel terugkopen gedurende 5 jaar, vanaf heden, elk pond met 10 Hollandse gulden of de waarde en 10 schelling geld. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Johannes van Gherwen, Theodericus Bathen soen en Henricus Loenman.

A. nl.

Et poterit redimere ad spacium quinque annorum datam presentium sine medio (dg: cum) quamlibet libram cum X Hollant gulden seu valorem et cum X solidis monete (dg: et qu) et poterit in parte vel in toto ut in forma. Acta in camera presentibus Johanne (dg: filio) de Gherwen Theoderico Bathen soen Henrico Loenman testibus datum anno nonagesimo primo mensis decembris die ultima hora vesperarum.

BP 1179 p 030v 12 za 31-12-1390.

Arnoldus van Vechel verkocht aan Petrus zvw Johannes die Jonge van Kessel een stuk land, 20 vadem breed, in Kessel, ter plaatse gnd in de Enge, tussen Hugo Swartoge enerzijds en Johannes Gielijs soen anderzijds, belast met 14 schelling geld, 11 vadem maasdijk, zegedijken en waterlaten.

Solvit totum.

Arnoldus de Vechel peciam terre XX mensuras dictas vadem in latitudine continentem sitam in parochia de Kessel in loco dicto in den Enge inter hereditatem Hugonis Swartoge ex uno et inter hereditatem Johannis Gielijs soen ex alio prout ibidem sita est hereditarie vendidit Petro filio quondam Johannis die Jonge de Kessel promittens warandiam et obligationem deponere exceptis XIII solidis monete exinde solvendis et XI vadem aggeris Mose et (dg: a) Zegediken et aqueductibus (dg: ex) ad hanc spectantibus. Testes datum supra.